OFICIO PRESIDENTE nº 00389/2008
São Roque, 13 de junho de 2008.
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, informar Vossa Senhoria que será realizado nas dependências desta Câmara Municipal, os seguintes eventos:

Plenário e Sala das Comissões:

Data: 15/06/2008 – Domingo

Horário: das 09:30 às 13:30 horas

Assunto: Convenção Partidária do PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro - São Roque (documento anexo).

Data: 21/06/2008 – Sábado
Horário: das 09:00 às 12:00 horas

Assunto: Convenção Partidária do PHS - Partido Humanista Social (documento anexo).

Informo que haverá funcionário desta Câmara designado para acompanhamento dos trabalhos.

Agradeço a atenção de Vossa Senhoria e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

Ilma. Senhora

MARIZA YOKO DA CUNHA

MD. SECRETÁRIA GERAL DA FAC SÃO ROQUE

PROTOCOLO Nº 02658/2008